Kosztorys bez cen
Roboty dociepleniowe budynku szkoty w Gorzedowie , gm.Kamiensk

Lp.

Podstawa
Wyceny

Opis pozycji
Kosztorysowych

Jedn,
Miary

Naktady na
jedn.

Wsp.
Zagreg.

Cena

Koszt
jedn,

M

2

3

4

5

6

8

Roboty dociepleniowe Scian
ZOW.

KNR
00-23
2611-01-0
50

Przygotowanie starego podloza
pod docieplenie metoda
lekkg-mokrg -(bezspoinowy
system ocieplen
certyfikowany),poprzez
oczyszezenie mechaniczne i
zmycie

Obmiar = 669,78
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lycznie
Materialy:
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednic:
Koszty zakupu:

Razem:

0,2720

1,000

KNR
00-23
2611-04-0
50

Sprawdzenie przyczepnosci
zaprawy klejacej do podloza przy
wykonywaniu docieplen metoda
lekkg-mokry systemem 550
certyfikowanym

Obmiar = 0,10
Kromosé = 10,00

Robocizna:
Raobocizna kyeznie
Materialy:
Plyty styropianowe grubogei 100
mm
Zaprawa klejowa-sucha
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:

Razem:

Ly

m3

kg

%

Y

0,0100
0,105

0,0300

1,000
1,000

1,000

(=]

KNR
00-23
2612-01-0
50

Ocieplenie seian budynkéw
systemem BSO certyfikowanym
. Przyklejenie plyt
styropianowych,do scian -gr
10cm

Obmiar = 669,78
Kromosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lgcznie
Materialy:
Plyty styropianowe grubosei 100
mm
Zaprawa klejowa-sucha
Materiaty pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Zuraw okienny przenosny
Srodek transportowy (1)

Razem pozycja:

obmiar:

Koszty bezpoSrednie:
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r-g
m3

kg

m-g
m-g

1,3290

0,1050

6,0000

0,0135
0,0100

1,000
1,000
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1,000
1,000
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Koszty zakupu: Y
_________ Koszty posrednie: |
Razem:
________________ Zysk:| %
Razem
3| KNR Ocieplenie scian budynkdw m2
00-23 systemem BSQ certyfikowanym
2612-01-0 | . Przyklejenie plyt
50 styropianowych,do $cian gr 5em
Obmiar = 102,82
Krotnosé = 1,00
Robocizna:
Robocizna lgcznie r-g 1,3290 1,000
Materialy:
Plyty styropianowe grubosci 50 m3 0,0550 1,000
mm
Zaprawa klejowa-sucha kg 6,0000 1,000
Materialy pomocnicze 1,50 % 1,50 %
Sprzet:
Zuraw okienny przenosny m-g 0,0135 1,000
Srodek transportowy (1) m-g 0,0100 1,000
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu: Y%
_________ Kosaty poSrednic:
Razem:
________________ Lysk] %
Razem:
4| KNR Ocieplenie scian budynkdw m2
00-23 systemem BSO certyfikowanym
2612-02-0 | Przyklejenie plyt
50 styropianowych,do osciezy gr
2ecm
Obmiar = 68,09
Krotnosé = 1,00
Robocizna:
Robocizna lacznie g 1,5950 1,000
Materialy:
Plyty styropianowe grubosci 20 m3 0,0250 1,000
mm
Zaprawa klejowa-sucha kg 6,0000 1,000
Materialy pomocnicze 1,50 % 1,50 %
Sprzet:
Zuraw okienny przenosny m-g 0,0135 1,000
Srodek transportowy (1) m-g 0,0100 1,000
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpodrednie:
Koszty zakupu: %
_________ Koszty posrednic: |
Razem
________________ Zysk: | %
Razem:
5| KNR Ocieplenie $cian budynkéw szt
00-23 syslememBS0 certyfikowanym
2612-04-0 | . Przymocowanie plyt
20 styropianowych za pomocq dybli
plastikowych,do $cian
Obmiar = 2 680,00
Krotnosé = 1,00
Robocizna:
Robocizna ljcznie r-g 0,0641 1,000
Materialy:
Dyble plastikowe "z grzybkami"i | szt 1,0400 1,000
kapturkiem zakrywajgeym
Materialy pomocnicze 1,50 % 1,50 %
Sprzet:
Zuraw okienny przenosny m-g 0,0002 1,000
Srodek transportowy (1) m-g 0,0002 1,000
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu: %
Koszty posrednie:
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Razem:

Razem:

Ya

KNR
00-23
2612-06-0
50

Ocieplenie scian budynkow
systemem BSO certyfikowanym
. Przyklejenie warstwy siatki na
$cianach

Obmiar = 669,78
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna ljeznie
Materialy:
Zaprawa klejowa-sucha
Tkanina techniczna szklana
ST20/60
Materialy pomacnicze 1,50 %
Sprzet:
Zuraw okienny przenosny
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednic:
Koszty zakupu:

m2

r-g

m2

m-g
m-g

%

%

0,6112

4,0000
1,1350

0,0070
0,0052

1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1,50 %

KNR
00-23
2612-07-0
50

Ocieplenie $cian budynkdw
systemem BSO certyfikowanym
. Przyklejenie warstwy siatki na
odciezach

Obmiar = 68,09
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lgeznie
Materialy:
Zaprawa klejowa-sucha
Tkanina techniczna szklana
ST20/60
Materiaty pomocnicze 1,50 %
Sprzgt:
Zuraw okienny przenosny
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpodrednie:
Koszty zakupu:

m2

1,3820

4,0000
1,6430

0,0070
0,0052

1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1.50 %

KNR
00-23
2612-08-0
40

Qcieplenie scian budynkow
systemem BSO certyfikowanym
. Ochrona naroznikéw
wypuklych katownikiem
metalowym

Obmiar = 403,00
Krotmosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lacznie
Materialy:
Zaprawa klejowa-sucha
Katowniki aluminiowe ochronne
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Zuraw okienny przenosny
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:

Razem:
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m-g
m-g

%

%

0,2200
0,9000
1,1760

0,0007
0,0005
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KNR
00-23
0931-01-0
50

Nalozenie na podloze
podkladowej masy tynkarskiej

Obmiar = 669,78
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lacznie
Materialy:
Masa tynkarska podkladowa
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednic:
Koszty zakupu:

Razem:

m2

r-g
kg

%

Ye

0,1050

0,3000

0,0004

1,000

1,000

1,000

1,50 %

KNR
00-23
0933-02-0
50

Reczne
wykon.cienkowarstwowej
wyprawy z tynku grub.2 mm,na
Scianach plask.powierzehniach
poziom.na uprzednio
przygotowanym podlozu-TYNK
SILIKONOWY

Obmiar = 669,78
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lacznie
Materialy:
Tynk silikonowy
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Zuraw okienny przenosny
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:

Razem:

iy

kg

m-g
m-g

%

%

0,4986

3,0000

0,0064
0,0090

1,000

1,000

1,000
1,000

1,50 %

KNR
00-23
0933-04-0
50

Rgezne wykonanic
cienkowarstwowej wyprawy z
tynku o grub.2 mm,na odciezach
o szer.do 30 em,na uprzednio
przygotowanym podlozu

Obniiar = 68,09
Krotosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lycznie
Materialy:
Tynk dekoracyjny silikonowy
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Zuraw okienny przenosny
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednic:

Razem element:

kg

m-g
m-g

%a

%

1,5982

3,3000

0,0064
0,0090

1,000

1,000

1,000
1,000

1,50 %

Obrébki blacharskie z blachy
powlekanej,rynny 125mm i
rury 110 mm z pve
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KNR
4-011
0530-06-0
50

Uzupelnienie obrobek
blacharskich gzymsow i pasow
elewacyjnych z blachy
powlekanej o szerokosci ponad
25¢em

Obmiar = 50,00
Krotnesé = 1,00

Robocizna:

Robocizna lgcznie
Materialy:

Blacha powlekana plaska
gr.0,55mm

Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:

Koszty zakupu;

Koszty bezpos$rednie:

m2

kg

%

9%

1,3400

5,0100

1,000

1,000

2,00 %

KNR
2-02v
0524-01-0
40

Rynny dachowe z PCV
polokragte o srednicy 125 mm
laczone na uszezelki

Qbmiiar = 82,00
Kromosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lgeznie
Materialy:
Rynny dachowe z PCV sred. 125
mm
Uchwyty do rynien dachowych
Uszezelki gumowe
Zlaczki rynien
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:

m

g
m

kpl
Szt
szt

m-g

%

%

0,2340
1,0400
2,0000

0,6600
0,2500

0,0022

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

1,000

1,50 %

KNR
2-02wW
0531-04-0
40

Rury spustowe okragle o
srednicy 110 mm z polichlorku
winylu

Obniiar = 48,00
Kromesé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lycznie
Materialy:
Rury spustowe z PCV sred.110
mm
Uchwyty do rur spustowych
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:

Razem:
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m-g

%

%

0,3100
1,0100

0,0056

0,0020
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KNR
2-02W
0524-03-0
20

Leje spustowe do rynien
dachowych z PCV laczonych na
uszezelki

Qbmiar = 7,00
Krotmosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lgeznie
Materialy:
Leje spustowe
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzgt:
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:

Razem:

szt

g

szl

%

%

0,1810

1,0000

0,0020

1,000

1,000

1,000

1,50 %

KNR
2-02W
0524-03-0
20

Kolanka z PCV lgczonych na
uszezelki-analogia

Obmiar = 21,00
Kromoesé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lacznie
Materialy:
Kolanka
Materiaty pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
obmiar:
Kaoszty bezposrednie:
Koszty zakupu:

Razem:

szt

r-g

szt

%

%

0,1810

1,0000

0,0020

1,000
1,000

1,000

1,50 %

KNNR
Wacetob
3
0511-010-
040

Montaz deski czolowej okapu do
mocowania uchwytow rynien-
kalk.indywid

Obmiiar = 82,00
Kretnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna lacznie
Materialy:
Deski iglaste
obrz.wym.nasyc.28-45mm k111
Gwozdzie budowlane
okragle,ocynkowane
Materialy pomocnicze 1,00 %
Sprzet:
Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezpodrednie:
Koszty zakupu:

Razem clement:

r-g
m3

kg

%

%

0,2600
0,0060

0,0400

1,000
1,000

1,000

1,00 %

Opaska przy budynku

KNNR 6
0101-0201
0-050

Koryta wykonywane
mechanicznie,gleb.20 em,na
calej szerokosei jezdni i
chodnikéw,w gruntach

kat.lI-1V przy uzyciu spycharki i
walca statycznego samojezdnego

Obmiar = 30,00
Kromosé = 1,00

Robocizna:
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Robocizna lacznie

Materialy:

Sprzet:

Spycharka gasienicowa 100 KM

Walec statyczny samojezdny
Razem pozycja:

Koszty zakupu:

Razem:

obmiar:
Koszty bezpos$rednie:

r-g

m-g
m-g

%

%

0,0330

0,0036
0,0082

1,000

1,000
1,000

KNNR 6
0104-010-
050

Mechaniczne wykonanie i
zageszezenie warstwy
odsgezajacej na
poszerzeniach,grubosé warstwy
po zageszezeniu 10 cm,przy
uzyciu walea wibracyjnego

Obmiar = 30,00
Kromosé = 1,00

Robocizna:

Robocizna lacznie

Miterialy:

Piasek

Woda

Materialy pomocnicze 0,20 %
Sprzet:

Walee jednoosiowy wibrac.0,6 t

Koszty zakupu:

Razem pozycja:
obmiar:
Koszty bezposrednie:

m2

B

m3
m3

%

%

0,0772

0,1230
0,0050

0,0133

1,000

1,000
1,000

1,000

0,20 %

KNNR 6
0502-020-
050

Chodniki z kostki brukowej
betonowej grubosci 6
cm,szarej,ukladane na podsypee
cementowo-piaskowej spoiny
wypelniane piaskiem

Obmiar = 30,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:

Robocizna lacznie

Materialy:

Kostki brukowe z betonu 6 cm,
szare

Piasek uszlachetniony

Cement portlandzki zwykly "35"
b/dodatkow

Woda

Materialy pomocnicze 0,20 %
Sprzet:

Wibrator powierzchniowy

Razem pozycja:
obmiar:

Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:

m2

r-g
m2

m3

m3

%

Yo

1,1700
1,0200

0,0788
0,0117

0,0260

0,1300

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000

1,000

0,20 %

36 ]

KNNR 6
0404-010-
040

Obrzeza betonowe o wymiarach
20x6 cm,na podsypce piaskowej
spoiny wypelniane zapraws
cementowy

Obmiar = 68,00
Kromosé = 1,00

Robocizna:

Robocizna lyeznie

Materialy:

Obrzeza betonowe 20x6 cm
Piasek

Cement portlandzki zwykly "35"

b/dodatkow
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m

r-g

m
m3
t

0,2080

1,0200
0,0047
0,0001
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Woda
Materialy pomoenicze 0,20 %
Sprzet:

Razem pozycja:
obmiar:

Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:

Razem:
Razem element:

m3

%

%

0,0004

1,000

0,20 %
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